Deliberar sobre o pagamento ao acionista de dividendos referente ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2021. DELIBERAÇÕES: Por unanimidade de votos e sem quaisquer 
ressalvas, o Conselho de Administração aprovou o pagamento ao acionista de dividendos no valor de 
R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais) ou seja, R$ 0,003114945 por ação ordinária 
integrante do capital social integralizado da Companhia, relativos ao exercício de 2021, com base em 
demonstrações financeiras levantadas em 31 de dezembro de 2021, auditadas e aprovadas em 
Assembleia Geral Ordinária da Companhia realizada em 26 de abril de 2022, às 18:15 horas (“AGO